en virtud del mandato recibido de parte de la Junta General Universal 

y Extraordinaria de Accionistas procede . o pora el Capítulo 

ARTÍCULO CINCO.- El capital social de la compañía es de Ciento un 

mil dólares de los Estados Unidos de Norteamérica (US$ 101.000).- 

Dividido en ciento un mil acciones de un dólar de valor cada una 

(US$1,00), nominativas y ordinarias, las que están representadas por 

títulos que serán firmados por el Presidente y por el Gerente General 

de la compañía. El capital se encuentra suscrito y pagado en su

[...]

Artículo Tercero de los estatuos sociales de la compañía. El que en adelante 
dirá: CAPÍTULO SEGUNDO.- DEL CAPITAL SOCIAL, DEL AUMENTO Y 
RESPONSABILIDAD.- ARTÍCULO CINCO.- El capital social de la compañía 
es de Ciento un mil dólares de los Estados Unidos de Norteamércia (US$ 
101.000).- dividido en ciento un mil acciones de un dólar de valor cada una 

dy

(US$1,00), nominativas y ordinarias, las que estan representadas por títulos 
que serán firmados por el Presidente y por el Gerente General de la 
compañía. El capital se encuentra suscrito y pagado en su totalidad y